DECRETO N. 14760, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2009.
DOE Nº 1380, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2009.
Torna sem efeito nomeações de candidatos de Concurso Público.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, Incisos V e XV da Constituição Estadual, em razão dos candidatos não terem atendido ao disposto no artigo 2º e 3º do Decreto nº 14.380, de 07 de julho de 2009,

D E C R E T A:

Art. 1º - Torna sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto, nomeados pelo Decreto nº 14.380, de 07 de julho de 2009, para ocuparem cargos efetivos nas diversas áreas Agrosilvopastoril, do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua republicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 1º de dezembro de 2009, 121º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

AUGUSTINHO PASTORE

Presidente da Agência IDARON

ANEXO ÚNICO

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

	MUNICÍPIO
	ALTA FLORESTA D’OESTE

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2068702
	OIRLOANDA SARACINI
	1ª

	2003880
	ANGELICA SANTOS MAGALHAES
	2ª

	MUNICÍPIO
	ALTO ALEGRE

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2280191
	ELAINE CRISTINA CAVALCANTE DE ALMEIDA
	1ª

	MUNICÍPIO
	ALVORADA D’ OESTE

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2218097
	JANE TOVO DE SOUZA
	1ª

	2049325
	CLAUDIA MARCIA BORITZA REIS
	2ª

	MUNICÍPIO
	CACOAL

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2077981
	JEFFERSON PEREIRA JUSTINIANO
	1ª

	2193280
	ANE MARUZIA VITORINO DE SOUZA
	3ª

	MUNICÍPIO
	COSTA MARQUES

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2223082
	KENNY JACKSON DA SILVA MARCELINO
	2ª

	MUNICÍPIO
	ITAPUÃ DO OESTE

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2422492
	JOABSON DE OLIVEIRA SANTOS
	1ª

	MUNICÍPIO
	MACHADINHO

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2051974
	STÉFANNY ROCHELLY KLAUS SALES OLIVEIRA
	1ª

	MUNICÍPIO
	PORTO VELHO (SEDE)

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2176467
	JAQUELINE DA SILVA RAMOS
	3ª

	1622102
	SABRINA DAS NEVES LEBRE
	8ª

	2259036
	RENATA MARQUES FERREIRA
	12ª

	2184788
	NAIANNA DA FONSECA CARNEIRO
	18ª

	1623354
	MIRIAN LENA NEDY INFANTE
	20ª

	2264153
	DANIEL DOENHA
	21ª

	MUNICÍPIO
	PRESIDENTE MÉDICI

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2257700
	MATILDES SOARES DA SILVA
	2ª

	MUNICÍPIO
	ROLIM DE MOURA

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2279614
	DOUGLAS MARINK DE MIRANDA
	2ª

	MUNICÍPIO
	SÃO FELIPE

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2043300
	NELIO ANTUNES DE SOUSA
	1ª

	MUNICÍPIO
	SÃO MIGUEL

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2130807
	KÁSSIA OLINDINA DA CRUZ
	1ª

	MUNICÍPIO
	TARILÂNDIA

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2121697
	JOEL DA SILVA CERQUEIRA
	1ª

	MUNICÍPIO
	THEOBROMA

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2275198
	UELSON ANDRADE PEGO
	1ª

	MUNICÍPIO
	URUPÁ

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2182599
	ROBSON BANDEIRA DA SILVA
	1ª

	MUNICÍPIO
	VILHENA

	INSC.
	NOME
	CLASSIF.

	2019604
	RODOLFO BERGAMASCHI HERRMANN
	1ª

	2014793
	CINTHIA ALVES PEREIRA
	3ª

PAGE
1